
Smlouva o dílo

jméno, přijmeni/název: Dům děti a mládeže Beroun, p.o.

sIdlo: U Stadionu 787, Beroun

Zastoupený: Mgr. Petrou Zavadilovou- ředitelkou DOM Beroun

lČ:

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

jméno, přijmenÍ/název: TRUHLÁŘSTVÍ Martin ČÍŽ

byd|iště/sid|o: Vráž 45, Vráž u Berouna

lČ:

DIČ:

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených: Atyp rohová sestava skříně na šanony 1.patro (dále jen ,,dílo"). Objednatel
se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. || této Smlouvy.

Cena díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřekročí Částku ve výši
včetně DPH. Částka bude uhrazena na účet Zhotovitele

č.ú. vedený u ři předání a převzetí díla.

III.
Termin zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotoveno v termínu nejpozději 10.1.2025.



IV.
Předáni a převzetí díla

K předáni a převzetí díla dojde průběžně, a nejpozději v terminu uvedeném v článku |||. této smlouvy.

Smluvní strany se pro případ prod|eníObjednate|e se zaplacením ceny díla dohodly na smluvní pokutě
ve výši 0,01 % za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně zhotovitele má objednatel právo na místo smluví
pokuty na slevu z ceny díla ve výši 10 % za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 5 let od předání díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti bude smluvními stranami
sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řidI právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Tuto povinnost zajišťuje
objednatel.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelné a určitě, nikoli
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Berou

Zhotovitel Objednatel


